(L, M, N, R) ante nullam consonam praeponimus/ ut caput verbi incohare...queant	: TE	,DM 2, 857, 0
ceterae quia tres (udae: L M N) in usum syllabarum non cadunt	: TE	,DM 2, 871, 0
tertiam udam (N) sibi... (M) posse solam iungere, /...non in priore sed sequenti syllaba	: TE	,DM 2, 877, 0
Graecus secundam (M) tertiae (N) sic praeficit, / syllaba prima latine quod nequire diximus	: TE	,DM 2, 885, 0
tertia uda (N)...videtur posse G mutam sequi, / graia verba quando...sermo noster suscipit	: TE	,DM 2, 890, 0
G... , tertia uda (N), rarius componitur, / quando gnatum nominare, dicere aut gnarum voles	: TE	,DM 2, 902, 0
quis (GN) iugatis impediri, cum caput verbi tenent, / saepius pedes videmus	: TE	,DM 2, 906, 0
uda secunda (M) sed his (L, R) et tertia (N) dissimiles sunt	: TE	,DM 2, 1230, 0
tertia (uda N) non aliter mutae subiungitur uni (G), / quam quotiens Gnaeum...loquemur	: TE	,DM 2, 1233, 0
has (M, N) etiam geminas pedibus similes dare formas/ invenies	: TE	,DM 2, 1236, 0
tertia (uda N subiecta mutae) tum "cycnus"	: TE	,DM 2, 1253, 0
quarta (uda R) frequentior his (L M N) est: / nam mutis docui subiectam hanc omnibus esse	: TE	,DM 2, 1253, 0
NARIS		
quartae (N) sonitus figitur usque sub palato, / quo spiritus anceps coeat naris et oris	: TE	,DM 1, 237, 0
NASCOR		
si qui sequitur pes/ nascatur certis, quas debet habere, sonoris	: TE	,DM 2, 1051, 0
ie paian, ie paian, ie paian: / spondeis illum (DA hexametrum) primo natum cernis sex	: TE	,DM 3, 1592, 0
sed iambicus (versus) manebit, unde et natus est	: TE	,DM 3, 2383, 0
hic (versus) ex iambis natus ad finem quoque/ manebit idem	: TE	,DM 3, 2386, 0
sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo, / nec peccat pede natus ex iambo	: TE	,DM 3, 2559, 0
genus hoc phalaeciorum/. Varro/ ad legem redigens ionicorum/ hinc natos ait., sed minores	: TE	,DM 3, 2848, 0
Varro versus/ hos (anacreonticos)...ex ione natos/ distinguit numero pedum minores	: TE	,DM 3, 2883, 0
NASCOR *		
videas hoc (asclepiadeum a pentametro DA natum) procul a fide	: TE	,DM 3, 2658, 0
NATIVITAS (L)		
intueri vos oportet, an satis sit litteris/ singulis discreta..., quae cui est, nativitas	: TE	,DM 2, 287, 0
NATIVITAS (SONI)		
teporum momenta distant (E/eta, O/o) non soni nativitas	: TE	,DM 2, 452, 0
NATURA		
consonas..per omnes../ quas vetat natura iunctas convenire in syllabam, / ire..visum erit	: TE	,DM 2, 350, 0
nec minus natura varia est consonis in litteris	: TE	,DM 2, 778, 0
nunc loquar natura quae sit omnibus, quae et singulis (mutis)	: TE	,DM 2, 805, 0
ceteris (mutis exceptis CT et PT) natura non est ut duae iungi queant	: TE	,DM 2, 821, 0
lubrica est natura in illis (udis: L, M, N, R) namque et alternus vigor	: TE	,DM 2, 833, 0
rarum...consonantes addere uni quattuor; / quia vetat natura mutas iungere una in syllaba	: TE	,DM 2, 970, 0
natura longas quid...tractare necesse est, / aut facili positu et plana ratione patentes?	: TE	,DM 2, 1005, 0
atque aptas (litteras) natura iungere secum, / vel discordantes mutatis vincere verbis	: TE	,DM 2, 1013, 0
quia mutas ita coniungi natura recusat, / ut pariter poni possint in parte sequenti	: TE	,DM 2, 1037, 0
resque ut omnis clara sit, / ante quae natura quaeque ratio sit dicam pedum	: TE	,DM 3, 1337, 0
cum reddenda...haec erit distinctio, / qua pedum natura poscet, satis habeo attingere	: TE	,DM 3, 1357, 0
ut pedum (bacchii et antibacchi) natura poscet ante vel retro brevem	: TE	,DM 3, 1416, 0
primum et semipedem post detur syllaba longa, / sive est natura, seu fit ab adpositis (S)	: TE	,DM 3, 1867, 0